



dzy którymi najwybitniejszą osobistością, był ojciec Lachaise, spowiednik Ludwika XIV. Portret jego w galerji wersalskiej zwraca do dziś uwagę...

Temperatury. Termometr poszedł w górę. Średnia temperatura była 10°C., najwyższa — 4-9°C., najniższa — 8-0°C.

Podróż Wilhelma II po Europie, przedsięwzięta przez niego — jak zazwyczaj — państwa europejskie w sposób całkowity — celem zupełnego wyrobienia Francji w Europie, godząc na najbliższą stronę...

P. Numa Gilly, który chwiliowo dał się być poznac światu zarzuceni skandalicznymi, wypowiedzianym publicznie pod adresem komisji budżetowej...

Przeniesienia. Namieśnik przeniósł praktykantów koncepcyjnych namieśnicztwa: Stanisława Markiewiczicza z Wieliczki do Gorlic, Władysława Różyckiego z Tarnopola do Lwowa...

Wynik egzaminu wstępnego do Akademii sztuk pięknych w Monachium wypadł jak następuje: na 114 konkurentów z różnej narodowości przyjęto tylko 32...

KRONIKA.

Ważne i piękne rzeczy: KREMIEŃ ROŚLINNYM NOK 80 ct. Wskazywano, że w Krakowie, w Opatkowcach.

Emigracja. Onegdaj przytrzymały w Krakowie organy policyjne trzech włościan, pochodzących z Woli wadowickiej powiatu mieleckiego...

Polowanie na niedźwiedzi. W lasach dóbr Korczyn i Kruszelny br. Poschingera, pojawiły się, jak pisze nam p. Fr. Sł., w znacznej ilości niedźwiedzie...

Wiłki. Z pod Bursztyna donoszą, że ofialista w Rudzianach, majątku pani K., leżącego o 6 wior mil od dworca kolejowego w Bursztynie...

O le odpowiedział ta jest uzasadniona, na razie nas nie obchodzi — dla nas najważniejsza jest rzecz, że odpowiedź tej wywołano nieaktownem, śmiechem...

Wzrosty. Wzrosty w Krakowie, w dniach 23. w m. odbyło się w kaplicy więziennej uroczyste otwarcie w obecności prezjenta sądu Żeleńskiego...

Wtedy wpadł on w oko królowi, przeochadżającemu się po parku mięjskim. Król kazał go zawałać, rozmawiał z nim, a nazajutrz przysłał po niego swój powóz...

Magasin de Nouveautés au Printemps. Bielizny męskiej, Czapki, Deszczochronów, Wyrobów ze skóry, Przyrządów toa-



